

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SEBASTIAO DIAS FERREIRA
R BENEDITO BARBOSA, 268
CENTRO - 39200-000
CORINTO - MG Fone/Fax: (38) 3725-1122

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº. 000.000.299
Série 001
Folha 1/1


CHAVE DE ACESSO
3120 0723 9674 6800 0155 5500 1000 0002 9912 0920 2000
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador.

TIPO DE OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL
0026870030022

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131203763049230 - 28/07/2020 19:43:05
CNPJ
23.967.468/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
REFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
IDEREÇO
praça sao sebastiao, 440
MUNICÍPIO
morro da Garça

CNPJ / CPF
17.695.040/0001-06
DATA DA EMISSÃO
28/07/2020
CEP
39248-000
DATA DA SAÍDA
28/07/2020
UF
MG
FOFONE / FAX
(38) 3725-1110
INSCRIÇÃO ESTADUAL
19:42:56
HORA DA SAÍDA

TIPO DE DUPLICATA
inf. 001
nc. 27/08/2020
gr. R\$ 485,50

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 485,50 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 485,50 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
IDEREÇO
MUNICÍPIO

QUANTIDADE
1
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
8,750
PESO LÍQUIDO
8,00

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | Q/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. |
|----------------|---|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-------|
| 6061 | BISC PRODASA MARIA 1,6KG Vir. Tributos - Federal R\$ 36,32 - Estadual R\$ 32,40 EAN 7896486205656 | 19053100 | 0400 | 5102 | cx | 20,0000 | 13,50 | 270,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 14455 | ACHOCOLATADO ANCHIETA 400G Vir. Tributos - Federal R\$ 29,59 - Estadual R\$ 29,25 EAN 7896505600592 | 18069000 | 0400 | 5102 | UN | 50,0000 | 3,25 | 162,50 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 2366 | FARINHA MANDIOCA ACIGAL 1KG Vir. Tributos - Federal R\$ 2,23 - Estadual R\$ 0,00 EAN 7896035911182 | 11062000 | 0400 | 5102 | un | 20,0000 | 2,65 | 53,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |

ADICIONAIS
FORMAÇÕES COMPLEMENTARES
inf:10457
DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU-341-AGENCIA:5251-C/C:14000-9:
Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 68,14 - Estadual R\$ 61,65 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO